
 

PR01Mod01 Rev. 1 
  

 

 

 
 
 

 

 
 

 
Ponte a Poppi li, 14 10 2022 

 
 

Responsabile Qualità 
Dott.ssa Valentina Fabbri 

 
 
 

CUCCHIAIO BIO CPLA CONF SING  

Codice: CUBICPLACOSI 

Materiale: Posate CPLA conformi al contatto con gli Alimenti 
 

• D.M. 21/03/1973 e s.m.i. 

 REG CE 1934/2004. 

 D.LGS 196/2021 

 REG EN13432:2002 

Smaltimento Nell’umido 

Resistenza termica  80°C  

Peso  4 gr  

Lunghezza 152 mm 

Pezzi per confezione: 1 

Pezzi a cartone: 1000 

Peso cartone: Kg 5 

Volume cartone: 0,019 m3  

 
 

 
 

 
 
 



 

 

 

 

 
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’  

 

Con la presente si dichiara che i seguenti articoli 

 

CUBICPLACOSI   CUCCHIAIO BIO CPLA CONF SING 

 

SONO CONFORMI 

 

Alla seguente legislazione comunitaria CE: 

-Reg. 1935/2004/CE  

-EN 13432:2002  

-Reg. EUR 10/2011 DTD 14.01.2011 

-D.LGS 196/2021 

 

Ed alla seguente legislazione Italiana: 

Decreto Ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche  

DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche. 

 

E destinati all'uso per contatto alimentare con: 

 

Alimenti da categoria 01_01_A a categoria 08_15 allegato III Reg UE 10/2011 

 

L’articolo sopracitato è fabbricato con i seguenti materiali di partenza: 

CPLA biodegradabile e compostabile 

 

Temperatura max 80°C fino a -18°C 

 



 

 

 

 

 

L’utilizzatore in sede industriale o commerciale del materiale indicato nella presente dichiara-

zione non esclude l’accertamento della sua conformità alle norme vigenti di competenza non-

ché della idoneità tecnologica allo scopo cui è destinato. 

 

Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data sotto riportata e sarà sostituita se nella 

produzione e/o formulazione del materiale interverranno cambiamenti sostanziali – tali da mu-

tarne alcuni requisiti essenziali - o se i riferimenti legislativi di cui al punto 1 saranno modificati 

e/o aggiornati in misura tale da richiedere una nuova verifica di conformità. 

 

Poppi, 16 06 2022 

 

Responsabile Qualità 

Dott.ssa Valentina Fabbri 

 

 

 


